
张家川县项目库建设及项目前期咨询服
务采购项目公开招标中标公告 

深圳群伦项目管理有限公司受张家川回族自治县发展和

改革局的委托,对张家川县项目库建设及项目前期咨询服务采

购项目以公开招标的方式进行采购，评标委员会于 2022 年 6

月 17 日确定中标供应商。现将中标结果公布如下： 

一、招标编号：TGZC2022-075 

二、招标公告日期：2022 年 5 月 26 日 

三、定标日期：2022 年 6 月 17 日 

四、中标内容： 

包

号 
招标内容 中标单位 中标金额 

1 

⑴最新政策解读及相关讲座不小于 2次；

⑵全域项目库建设 1 个，最终项目数量

不低于 100 个（包含中央预算内投资项

目、专项债券项目、PPP项目、招商引资

项目等）；⑶项目库内所有项目的项目

简介；⑷项目前期单项咨询报告 40个(包

含项目建议书、可行性研究报告、社会

稳定风险分析及评估报告、专项债券实

施方案、项目报告评估评审）； ⑸争取

中央预算内资金及专项债券资金提供咨

询服务；⑹专项债券申报提供咨询服务；

⑺PPP项目提供咨询服务； 

北京中金万瑞

工程咨询有限

公司 

 

小写：￥990000.00 元 

大写：人民币玖拾玖万元整 

 

 

 

五. 采购预算：100 万元 

六、中标供应商名称、地址和中标金额 

中标单位：北京中金万瑞工程咨询有限公司 

中标金额：￥990000.00 元 



大    写：人民币玖拾玖万元整 

中标单位地址：北京市丰台区马家堡西路 15 号 12 层 2-1501 

联系人：何彦钧 

联系电话：010-67533808 

七、公示期：1个工作日 

八、评标委员会成员名单： 

史兰英、孙启彬、尹娴君、刘建平、米金平 

九、代理服务费收费标准和金额： 

参照《政府采购代理机构管理暂行办法》（财库[2018]2

号）、中华人民共和国国家发展计划委员会“计价格【2002】

1980 号”文件和“发改办价格【2003】857 号”。 

十、项目用途简要技术要求及合同履行日期 

本项目是张家川县项目库建设及项目前期咨询服务采购项目 

合同履行日期：自本公告之日起 30 天内签订 

十一、采购人及代理机构联系方式 

（一）采购人信息 

采购人名称：张家川回族自治县发展和改革局 

地 址：甘肃省天水市张家川县 

联系人：妥明录             联系电话：0938-7886179 

（二）采购代理机构信息 

采购代理机构名称：深圳群伦项目管理有限公司 

地址：天水市秦州区碧桂园二期 10 栋 1 单元 603 室 

联系人：张浩            联系电话：18193833620 

 

2022 年 6 月 21 日 


		2022-06-21T00:38:57+0000
	none
	I'm the author of the document




